
 
    Zarządzenie Nr 66/V /07 
    Burmistrza Miasta Darłowo 
    z dnia 18 stycznia  2007 r. 
 
w sprawie odpłatnego  nabycia  nieruchomości   
 
Na podstawie art.30 ust.2,pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym /teks jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn . zm./ oraz  
w wykonaniu uchwały nr LII /500/06  Rady Miejskiej w Darłowie z dnia  
5 października 2006r. r. w sprawie zasad nabywania, zbywania obciążania  
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż 3 lata / Dz.Urz. Nr 114,poz,2181Województwa.Zachodniopomorskiego / 
Burmistrz Miasta Darłowo zarządza co następuje: 
 
      § 1 
 
Wyraża zgodę na odpłatne nabycie użytkowania wieczystego  przez gminę  Miasto  
Darłowo  nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej w ewidencji gruntu  
numerem   geodezyjnym  62/1  obr. 12     o powierzchni  0,0054 ha  KW 54 132   z 
przeznaczeniem na poszerzenie ulicy Dąbrowskiego. 
. 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Zastępcy  Burmistrza Miasta Darłowo. 
 
       

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  


